ingrēda gr̄a charitas. splēdet ī car
ne & ginitas et obsequio eminebat
humilitas. Tercio stella habet in
motu velocitatē. Nam motu sui su
perioris scilicet firmamenti moue
tur citissime q̄ quotidie lustrat om
nia in circuitu Motu vero proprio
mouetur lentissime. quia per centū
annos vt dicūt mouetur p̄ vnū gra
dum. Eodem modo beata & go ma
ria motu suo non mouebatur. s̄ mo
tu sui superioris id est sp̄scti Naz
vt mota fuit a spiritus sancto vt virgi
nitatē seruaret statim votum emisit.
Mota fuit vt ad seruiendū cogna
te pergeret mox ad montana con
scendit. Mota fuit vt iam peregri
nans et vicina p̄tū in bethleem per
geret et statim perrexit. Mota fuit
vt in egiptum fugeret continuo fu
git. Mota fuit vt inde rediret conti
nuo redijt Ecce quō nō mouebatur
a seip̄a. sed a sp̄sctō qui erat in ea tā
q̄ sup̄ior. sp̄ ducebat et regebat eam

Quarto stella inter cetera corpa
h̄ dignitatem s̄m p̄h̄m. In stellis
nō cadit corruptio nec casus nec er
ror. Sic in ista n̄ra stella nūq̄ fuit
aliqua corruptio. nec in sua natitate
q̄ sine pctō nata fuit. nec ī sua p̄cep
tiōe. q̄ de sp̄sctō generauit. nec in
sua vita. q̄ nūq̄ aliq̄ pctm̄ cōmisit
nec in sua morte. q̄ mortū nexib̄ de
primi non potuit Sec̄do in ipsa non
fuit aliquis casus. q̄ nūq̄ cadere
potuit. nec a gr̄a dei. q̄ erat in gra
tia dei confirmata. nec a fide dei q̄
tota fuerat deiformis effecta. Ter

cio in ip̄a nō fuit aliq̄s error. q̄ ī su
is affectiōib̄ vl̄ opatiōib̄ nūq̄ ez
rare potuit. q̄ pater eā sp̄ gubernauit.
filius eā sp̄ duxit. sp̄sctūs tan
dem eam in ciuitatē glorie introdu
xit. Unde propter ista tria pōt dice
re cum propheta. Tenuisti manum
dexterā meā et ī volūtate tua dedux
isti me: cū gl̄ia suscepisti me.

Quomodo beata virgo Maria
compatur thalamo christi.

Thalamus christi fuit vterus
virginis marie. Dicitur autē
thalamus a thalamone duce Rho
manorū. qui cum quandā sabinam
& ginē rapuisset. dictū est p̄ oraculū
q̄ illa & go thalamoni in iugē tra
deret. et qm̄ ille nuptie feliciter suc
cesserunt ordinatum fuit vt cubicu
lū sponsi et sponse thalamus diceret.
Quia igitur deus in vtero virginis nu
ptias celebrauit. qm̄ sc̄z naturā hūa
nā sibi copulauit. ideo ip̄i vterus tha
lamus dici p̄t. Habet enī rex. i. xp̄s
thalamū suū. et regina. i. beata & go
Maria similiter suum. De thalamo
regis d̄z in ps̄ In sole posuit taber
naculū suū. i. seip̄m solē posuit in ta
bernaculo suo. i. & gis vtero. et hoc
fuit ī p̄ceptōe. et ip̄e tāq̄ sp̄sctus pro
cedēs de thalamo suo. et hoc fuit in
natiuitate. Consueuerunt autē tha
lami regales per tria cubacula di
stingui. scilicet per cubiculū estiu
le. hiemale. et cōe. Consueuerūt at̄ pā
nis p̄cios adoznari varijs colorib̄

depigi et diuersis florib⁹ aspgi. In isto igitur thalamo & ginali fuerunt tria cubacula. scz ei⁹ spūs. aia. & corpus. De qb⁹ dī. j. Thym. vi. Ipse aut de⁹ pacis scificet vos poia vt ineger spūs v² & aia et corp⁹ sine qre la in aduētū dñi nri iesu xpi fuerit. In primo igr cubiculo. i. in suo spū regeuit p². qz eius spm totū deiforme et diuinū fecit. In scdo cubiculo id est in ei⁹ aīa regeuit spū sanctūs. qz eius aīam omī & tute & gratia adimpleuit. In tercio cubiculo id est in eius vtero requeuit fili⁹. qz ibi nouē mensib⁹ habitauit. Iste ē ergo ille architriclin⁹ qui in nuptijs vteri & ginali tria triclinia ppaui. & iō facta est ipa toti⁹ trinitati nobile tricliniū. Scdo iste thalam⁹ fuit pannis p̄ciosis adornat⁹. scz p̄anis purpureis aureis & gematis. De qb⁹ dī Land. p̄mo ferculū fecit sibi rex Salomon de lignis libani. Ferculum dī vas escaruz: & fecit virginis vteruz. Fuit ille de lignis libani qz vterus fuit odoriferus & incorruptibilis & serpentū infernaliū expulsiu⁹. Postea subditur. reclinatorium fecit aureū. ascensum purpureū media charitate p̄stravit. Ista sunt illa tria cubicula superius assignata. scz eius spiritus anima & corpus. q̄ fuerunt tam p̄ciosis pannis adornata. Nā eius spiritus superius ornatus fuit purpura ex dominice passionis continua recordatiōe & memoria. ideo dī q̄ ascensum purpureuz fecit. Nam filij passionē semper in

corde gerebat ita q̄ dicere poterat. Exodi quarto. Sponsus sanguinū tu mihi es. Eius vterus in quo christus sic reclinauit fuit adornat⁹ p̄ano aureo id est pudore virgineo. iō dicitur. reclinatorium fecit sibi aureū. Sicut enim aurum est incorruptū fulgidum & p̄ciosum. sic eius & ginitas reddit eius vterum incorruptum quo ad se fulgidum per exemplum quo ad nos & p̄ciosum quo ad deum. Eius anima que fuit media inter spiritū et corpus fuit ornata panno gemmato id est cum charitate et amore diuino. Ideo subditur media charitate p̄stravit. Charitas enim est gemma lucida q̄ omnes alias & tutes fecit fulgidas esse. De ista gemma charitatis dicit Ecclēsiastici. xxxij. Gemula carbūculi in ornamento auri. Tunc enim charitas est perfecta quando habet secū annexam humilitatem & puritatem. Iō in b̄ta virgine maria fuit gēma hūilitat⁹ & carbūcul⁹ feruētis charitatis & aurū incorruptibilis & ginitat⁹. Tercio ille thalam⁹ & ginalis fuit varijs colorib⁹ depict⁹. Colore nigro hūilitat⁹. albo puritatis. & rubeo charitatis. Cād. j. Nigra sum. ecce nigredo hūilitat⁹. s̄z formosa. ecce albedo puritatis. sicut pellis salemonis. que erant rubicunde. Ecce rubor charitatis. Sicut enim color niger iuxta album positus ipm albus magis commendat. Sic & ipsa humilitas virginitatem magis exornat. Si enim beata Maria non